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Circ. n. 309 
Ai Docenti dell’I.C. Villafranca Tirrena: 

● Scuola dell’Infanzia  

Ins. Anastasi Concetta 
Ins. Bucca Adriana 

Ins. Castiglia Giuseppa 

Ins. Celona Grazia 
Ins. Gangemi Agata Patrizia 

Ins. Giannuzzo Lucia 

Ins. Messina Caterina 
Ins. Musicò Norma 

Ins. Venuto Franca 

Ins. Venuto Maria 
● Scuola Primaria  

Ins. Alessi Elena 

Ins. Alessi Gianfranca 
Ins. Arrigo Grazia 

Ins. Bambino Grazia 

Ins. Bongiovanni Beatriz 
Ins. Campanella Concetta 

Ins. Camarda Giovanna 

Ins. Catalano Sandra 
Ins. Catona Caterina 

Ins. La Rosa Maria Paola 

Ins. Luca Serenella 
Ins.Mangano Maria 

Ins. Occhino Gaetana 

Ins. Piccione Giovanna 

Ins. Previti Giovanna 

Ins. Quartarone Rita 

Ins. Rao Santina 
Ins. Romano Benedetta 

Ins. Romeo Annarosa 

Ins. Stornanti Maria 
Ins. Venuti Nunzia 

● Scuola Secondaria I Grado “L. Da Vinci” 

Prof.ssa Arnò Rosangela 
Prof.ssa Cipolla Adriana 

Prof.ssa D’Agostino Concetta 

Prof. Fiorello Antonino 
Prof.ssa Mafodda Grazia 

                                                                                                                        Prof.ssa Magazù Tiziana                                                                                                            

 
Al DSGA 

Al PERSONALE ATA : 
A.A. Bongiorno Giuseppina 

A.A. Cicero Rosa 

A.A. Sorrentino Vita 
C.S. Anastasi Margherita 

C.S. Chillè Antonina 

C.S. Costantino Sebastiano 
C.S. Costanza Filomena 

C.S. Giunta Giuseppa 

C.S. Lucà Salvatore 
C.S. Merlino Antonia 

C.S. Midiri Rosa 

C.S. Patti Filippo 
C.S. Rizzo Maria Grazia 

C.S. Scaltrito Donatella 

C. S. Tambasco Anna 
-LORO SEDI 

 

Agli Atti 

mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/




All’Albo 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Corso di formazione primo soccorso 

 

Si comunica alle SS.LL. che il corso di formazione/aggiornamento sul primo soccorso si terrà in data 2, 3 e 8 

Maggio 2019, dalle ore 14:00 alle ore 18.00, presso la sede  “L. Da Vinci”. Il personale che effettuerà il corso 

di formazione dovrà partecipare in tutte e tre le date sopraindicate. Coloro che, invece, effettueranno il corso 

di aggiornamento dovranno partecipare alle attività solo in data 08 maggio, dalle ore 14:00 alle ore 18:00. 

Si allega, di seguito, elenco del personale con l’indicazione del tipo di attività formativa da svolgere. 
 

                

 F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.L. 39, 1993 

 

  



CORSO AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE 

 PER LAVORATORI ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO  

 GRUPPI B, AI SENSI DEL DM 388/03 

 

ELENCO PERSONALE  

 

“L. DA VINCI” Scuola Media 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 ANASTASI MARGHERITA X  

2 ARNO’ ROSANGELA  X 

3 BONGIORNO GIUSEPPINA  X 

4 CICERO ROSA X  

5 CIPOLLA ADRIANA  X 

6 COSTANTINO  SEBASTIANO X  

7 D’AGOSTINO CONCETTA  X 

8 FIORELLO ANTONINO X  

9 GIUNTA GIUSEPPA  X 

10 LUCA SALVATORE X  

11 MAFODDA GRAZIA X  

12 MAGAZU’ TIZIANA X  

13 RIZZO MARIA GRAZIA X  

14 SCALTRITO DONATELLA X  

15 SORRENTINO VITA  X 

 

“G. MARCONI” Scuola Primaria 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 BAMBINO GRAZIA  X 

2 CATALANO SANDRA  X 

3 COSTANZA FILOMENA  X 

4 CHILLE’ ANTONINA  X 

 

5 

 

LUCA 

CARMELINA 

SERENELLA 

  

X 

6 OCCHINO GAETANA  X 

7 PREVITI GIOVANNA  X 

8 QUARTARONE RITA  X 

9 RAO SANTINA  X 

10 ROMANO BENEDETTA  X 

11 VENUTI NUNZIA X  

 

“G. UNGARETTI” Scuola Primaria 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 ALESSI GIANFRANCA X  

2 ARRIGO GRAZIA  X 

3 BONGIOVANNI BEATRIZ  X 

4 CATONA CATERINA X  



5 CAMARDA GIOVANNA  X 

6 MERLINO ANTONIA X  

7 PATTI  FILIPPO X  

8 ROMEO ANNA ROSA X  

 

“L. SCIASCIA” Scuola Primaria 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 ALESSI ELENA X  

2 LA ROSA MARIA PAOLA X  

3 CAMPANELLA  CONCETTA X  

4 MANGANO MARIA X  

5 MIDIRI ROSA  X 

6 STORNANTI MARIA X  

7 PICCIONE GIOVANNA  X 

 

“L. PUGLISI” Scuola Infanzia 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 ANASTASI CONCETTA X  

2 CASTIGLIA GIUSEPPA  X 

3 GANGEMI AGATA PATRIZIA  X 

4 VENUTO MARIA  X 

 

“E. MATTEI” Scuola Infanzia 

 
N. COGNOME NOME AGGIORNAMENTO FORMAZIONE 

1 BUCCA ADRIANA  X 

2 CELONA GRAZIA  X 

3 GIANNUZZO LUCIA X  

4 MESSINA CATERINA  X 

5 MUSICO’ NORMA  X 

6 TAMBASCO ANNA  X 

7 VENUTO FRANCA  X 

 
 


